

Handryciak Holding ApS

Toftevang 36 1 tv
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Michael Nymann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Handryciak Holding ApS
Toftevang 36 1 tv
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 36710926

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af to underliggende datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet havde i 2019 et negativt resultat på -28.202 kr.

Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	-70.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-30.000	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-30.000	-100.250
Andre finansielle indtægter		0	1.550
Øvrige finansielle omkostninger		-6.156	-2.206
Ordinært resultat før skat		-36.156	-100.906
Skat af årets resultat		7.954	45.813
Årets resultat		-28.202	-55.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.202	-55.093
I alt		-28.202	-55.093

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre investeringsaktiver		90.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		90.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	120.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.663	121.663
Udskudte skatteaktiver		25.588	17.634
Tilgodehavende skat		12.200	33.703
Andre tilgodehavender	2	19.945	74.945
Tilgodehavender i alt		179.396	247.945
Likvide beholdninger		1.958	60.634
Omsætningsaktiver i alt		181.354	308.579
Aktiver i alt		271.354	428.579

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		221.354	249.556
Egenkapital i alt		271.354	299.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			129.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			129.023
Gældsforpligtelser i alt			129.023
Passiver i alt		271.354	428.579

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv.	
	kr.	
Kostpris, primo	150.000	
Tilgang		
Afgang		
Kostpris, ultimo	150.000	
Opskrivninger, primo	0	
Årets opskrivning	0	
Opskrivninger, ultimo	0	
Af- og nedskrivning, primo	-30.000	
Årets afskrivninger	-30.000	
Tilbageførsel ved afgang		
Af- og nedskrivning, ultimo	-60.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	
	<hr/>	
	<hr/>	
	<hr/>	

2. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Mellemregning	19.945	74.945
	19.945	74.945

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte			2019
			0
		2019	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0		0